[image: image1.emf][image: image2.emf][image: image1.emf][image: image2.emf][image: image3.emf]


   Comissão Municipal de Esportes - CME

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 2017
Categoria Titulares e Aspirante                
TAÇA “MARCELO I. T. MONTEIRO”

BOLETIM 03/ 1º TURNO
PROGRAMAÇÃO PARA A 3ª RODADA 

29/04/2017 (sábado)
	Local:
	Cruzeiro Futebol Clube- Bairro Centro

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	
	
	Folga: Brasília (aspirante)
	A/A

	17
	15H00
	BRASILIA
	3
	X
	1
	RIO GRANDE DO NORTE
	A/T


30/04/2017 (domingo)
	Local:
	Catarinense Esporte Clube - Serra dos Índios

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	15
	14H00
	CATARINENSE 
	0
	X
	0
	VASQUINHO
	A/A

	16
	16H00
	CATARINENSE 
	2
	X
	2
	VASQUINHO
	A/T


	Local:
	Pinheiro Futebol Clube - Bairro Pinheiro

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	18
	14H00
	PINHEIRO
	1
	X
	0
	CAXIAS
	B/A

	19
	16H00
	PINHEIRO
	1
	X
	2
	CAXIAS
	B/T


	Local:
	Niterói Esporte Clube – Bairro Niterói

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	20
	14H00
	FLUMINENSE
	2
	X
	1
	PALMEIRAS
	B/A

	21
	16H00
	FLUMINENSE
	0
	X
	2
	PALMEIRAS
	B/T


4ª RODADA – 07/05/2017 (Domingo)

	Local:
	Vasquinho Esporte Clube- Ribeirão Sabiá

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	22
	14H00
	 VASQUINHO
	
	X
	
	BRASILIA
	B/A

	23
	16H00
	 VASQUINHO
	
	X
	
	BRASILIA
	B/T


	Local:
	Catarinense Esporte Clube - Serra dos Índios

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	
	
	Folga: Catarinense (aspirante)
	B/A

	24
	15H00
	CATARINENSE
	
	X
	
	RIO GRANDE DO NORTE
	B/T


	Local:
	Palmeiras Futebol Clube- São José

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	25
	14H00
	 PALMEIRAS
	
	X
	
	PINHEIRO
	B/A

	26
	16H00
	 PALMEIRAS
	
	X
	
	PINHEIRO
	B/T


	Local:
	Niterói Esporte Clube – Bairro Niterói

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	27
	14H00
	FLUMINENSE
	
	X
	
	CAXIAS
	B/A

	28
	16H00
	FLUMINENSE
	
	X
	
	CAXIAS
	B/T


CLASSIFICAÇÃO
TITULAR – CHAVE A
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	BRASILIA
	5
	3
	1
	2
	0
	4
	2
	2

	2º
	CATARINENSE
	5
	3
	1
	2
	0
	6
	4
	2

	3º
	VASQUINHO
	3
	3
	0
	3
	0
	3
	3
	0

	4º
	RIO GRANDE DO NORTE
	1
	3
	0
	1
	2
	3
	7
	-4


TITULAR – CHAVE B
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	CAXIAS
	9
	3
	3
	0
	0
	8
	4
	4

	2º
	PINHEIRO
	4
	3
	1
	1
	1
	10
	5
	5

	3º
	PALMEIRAS
	3
	3
	1
	0
	2
	6
	11
	-5

	4º
	FLUMINENSE
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	6
	-4


ARTILHEIROS: 5 GOLS – ANDRE (PINHEIRO) – 3 GOLS -MAICON (PINHEIRO) – LAORENIR (PALMEIRAS) – FABIANO VANDERLINDE (CATARINENSE)
CARTÕES AMARELO: 
DOUGLAS , JUSCEMAR , JULIANO , ANDRE , JONAS ,YAGO ,MAICON ,RENAN ,VALDERI  (PINHEIRO) /FERNANDO, ADRIANO , CRISTIANO,LAORENIR,MAICON K,ROGERIO Z(PALMEIRAS) /JONITON ,SEVERINO ,RONEIL JANILSON,JANIEL ,JOSE AILSON,ALER HUAN,FLAVIANO, WANDERSON (R G DO NORTE) - JOSÉ,MAICON ,GILBERTO, FABIANO, ANDRÉ,DIEGO(CATARINENSE) /IVAN ,  MICHAEL,RENATO,JEFFERSON,WESLEY (CAXIAS) - IVANDRO, JORGE , GEFFERSON , TIAGO, RICARDO, JOSÉ,  (FLUMINENSE)- GLAUCIO , JAILSON ,ANDREY,MAURO,DANNI,DANIEL,DEIVE,PAULO(BRASILIA)-,DIEGO , MARCIO , VANDERSON, LUCAS,JOSÉ,(VASQUINHO)
DOIS CARTÕES AMARELO: JEFERSON , LUCAS  ( PALMEIRAS)/ JACKSON , ARTUR, ERICK (R G DO NORTE) TIAGO P POSSAMAI, RAFAEL NAATZ (PINHEIRO) DANIEL , ANDRE RAFAEL (VASQUINHO)/ LUIZ PAULO ( BRASILIA)
CLASSIFICAÇÃO
ASPIRANTE– CHAVE A
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	VASQUINHO
	4
	2
	1
	1
	0
	3
	1
	2

	2º
	BRASILIA
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	3
	1

	3º
	CATARINENSE
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	3
	-3


ASPIRANTE – CHAVE B
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	PINHEIRO
	7
	3
	2
	1
	0
	2
	0
	2

	2º
	CAXIAS
	6
	3
	2
	0
	1
	3
	2
	1

	3º
	FLUMINENSE
	3
	3
	1
	0
	2
	2
	3
	-1

	4º
	PALMEIRAS
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	4
	-2


CARTÕES AMARELO: 
GABRIEL, EDIMAR ,JONATHA , EDUARDO,(PINHEIRO) - EVERTON, AFONSO, MAURO, ANDERSON,CARLOS (BRASILIA) - MARCOS ,(VASQUINHO), GEOVANE ,(PALMEIRAS)/LUIZ , JEAN, ( CAXIAS),MIGUEL ,VINICIOS (FLUMINENSE)/ALEXANDRE, VOLMIR  (CATARINENSE)
Rua Willy Bosse ,nº140. – Centro – Caixa Postal 64 – Inscr. CNPJ 83.102.434/0001-20

 Fones: (47) 3352-1280 e 3352-1277
CEP 89.150-000 - PRESIDENTE GETÚLIO
- SANTA CATARINA

E-mail: gabinete@presidentegetulio.sc.gov.br      Acesse: www.presidentegetulio.sc.gov.br

[image: image4.emf]

[image: image5.jpg]C@acﬂae&ra&




[image: image6.wmf][image: image7.wmf]_1327468067.unknown

_1327468068.unknown

_1327468066.unknown

